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Limietwedstrijd
Dedemsvaart, 26-2-2022

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Senioren Open
26-2-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manon Tiggelaar Dedemsvaart-AC 1:13.93 200404426 1:16.12 37.05 1:16.12
2. Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 1:17.08 200701418 1:17.02 37.10 1:17.02
3. Romée Jabben Dedemsvaart-AC 1:25.95 200404426 1:20.91 39.43 1:20.91
4. Maniek Bredenoort Dedemsvaart-AC 1:26.47 201000122 1:22.95 39.16 1:22.95
5. Maud van Gelder Steenwijk 1934 1:25.77 200801308 1:23.18 40.80 1:23.18
6. Laura Verwoerd Z&PV de Veene 1:33.40 200302310 1:30.36 43.21 1:30.36
7. Veerle Vugteveen Z&PV de Veene NT 201000490 1:52.04 53.73 1:52.04

DIS Elise Pruijssen Z&PV de Veene NT
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

Tevens DIS RH

DIS Iris Papen WWV Winterswijk 1:17.78 200802842
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Emma Jansen Dedemsvaart-AC 1:32.21 200902408

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Senioren Open
26-2-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:07.25 200000269 1:09.55 33.91 1:09.55
2. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:23.84 200501283 1:12.59 34.69 1:12.59
3. Harm Otterman Z&PV de Veene 1:21.57 200600507 1:17.86 37.64 1:17.86
4. Mart Vugteveen Z&PV de Veene 1:47.00 200700111 1:20.66 38.85 1:20.66
5. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:30.20 200900095 1:25.34 41.92 1:25.34
6. Silvio Overbeeke Z&PV de Veene 1:30.80 200801889 1:27.64 42.95 1:27.64
7. Bram Kulpe Z&PV de Veene 1:30.28 200900329 1:28.63 43.32 1:28.63
8. Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 1:34.54 200701895 1:31.40 43.95 1:31.40

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
26-2-2022 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:11.42 199804602 1:11.41 31.24 1:11.41
AFGEM Luna Meijer Z&PV de Veene 2:13.82 200901852

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
26-2-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wessel Jansen WWV Winterswijk 1:08.29 200603579 1:02.58 28.73 1:02.58
2. Diederick Schothans Z&PV de Veene 1:02.59 199703185 1:03.79 29.29 1:03.79
3. Thijmen Vugteveen Z&PV de Veene 1:24.12 200500139 1:11.51 31.41 1:11.51
4. Nick Swinkels Z&PV de Veene 1:27.36 200201619 1:19.76 33.04 1:19.76

AFGEM Finn van Sleen Steenwijk 1934 NT 200600005
AFGEM Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 1:03.21 200201683
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Limietwedstrijd
Dedemsvaart, 26-2-2022

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
26-2-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 5:10.31 200003196 5:13.28
50m: 31.84 31.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.08 38.24 200m: 300m: 400m: 5:13.28

2. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 5:26.35 200102056 5:23.64
50m: 34.02 34.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.16 41.14 200m: 300m: 400m: 5:23.64

3. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 5:52.23 200601046 5:42.00
50m: 35.52 35.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.13 44.61 200m: 300m: 400m: 5:42.00

4. Lois Waterham Dedemsvaart-AC NT 200803726 6:03.70
50m: 42.07 42.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.73 46.66 200m: 300m: 400m: 6:03.70

5. Esmé Sportel Dedemsvaart-AC NT 200900682 6:15.11
50m: 40.85 40.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.20 47.35 200m: 300m: 400m: 6:15.11

6. Daphne Dijsselhof Dedemsvaart-AC NT 200901690 6:28.06
50m: 42.65 42.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.14 52.49 200m: 300m: 400m: 6:28.06

DIS Sanne Keizer Dedemsvaart-AC NT 201001348
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 6:33.46 200600216
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 6 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
26-2-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stan Tibben Dedemsvaart-AC NT 200503591 5:13.10
50m: 30.44 30.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.50 37.06 200m: 300m: 400m: 5:13.10

2. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 5:33.87 200503811 5:17.90
50m: 34.13 34.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.14 42.01 200m: 300m: 400m: 5:17.90

3. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 5:36.30 200301463 5:28.89
50m: 32.39 32.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.92 41.53 200m: 300m: 400m: 5:28.89

4. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC NT 200700953 5:43.92
50m: 34.42 34.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.45 44.03 200m: 300m: 400m: 5:43.92

DIS Duuk Harms Dedemsvaart-AC NT 200900201
VK - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

Programmanr. 7 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
26-2-2022 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manou Blokhorst WWV Winterswijk 10:41.58 200402554 10:35.83
100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.70 1:20.84 400m: 5:19.45 600m: 800m: 10:35.83

2. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 11:53.31 200701020 11:05.09
100m: 1:13.66 1:13.66 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.03 1:23.37 400m: 5:26.41 600m: 800m: 11:05.09

3. Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC NT 200800784 11:08.72
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.61 1:24.26 400m: 5:29.71 600m: 800m: 11:08.72

4. Romée Jabben Dedemsvaart-AC 11:47.29 200404426 11:17.56
100m: 1:18.64 1:18.64 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.18 1:24.54 400m: 5:34.55 600m: 800m: 11:17.56
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Limietwedstrijd
Dedemsvaart, 26-2-2022

Programmanr. 7, Dames, 800m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 11:42.31 200601048 11:21.21
100m: 1:17.90 1:17.90 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.65 1:25.75 400m: 5:36.61 600m: 800m: 11:21.21

6. Lily Zandstra Dedemsvaart-AC NT 200701418 11:26.32
100m: 1:19.02 1:19.02 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.82 1:26.80 400m: 5:42.45 600m: 800m: 11:26.32

7. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 12:24.10 200502816 12:02.67
100m: 1:18.73 1:18.73 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.89 1:30.16 400m: 5:55.16 600m: 800m: 12:02.67

8. Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC NT 200800340 12:06.57
100m: 1:19.72 1:19.72 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.45 1:30.73 400m: 5:55.28 600m: 800m: 12:06.57

9. Simone Kragt Dedemsvaart-AC NT 200901088 13:06.10
100m: 1:32.25 1:32.25 300m: 500m: 700m:
200m: 3:12.40 1:40.15 400m: 6:34.08 600m: 800m: 13:06.10

10. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 NT 200801764 13:14.45
100m: 1:32.68 1:32.68 300m: 500m: 700m:
200m: 3:15.36 1:42.68 400m: 6:41.47 600m: 800m: 13:14.45

DIS Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 10:20.93 200700010
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Heren, 800m vrije slag Senioren Open
26-2-2022 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lias IJzerman Dedemsvaart-AC NT 200703145 10:28.52
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.35 1:21.67 400m: 5:16.85 600m: 800m: 10:28.52

Programmanr. 9 Dames, 1500m vrije slag Senioren Open
26-2-2022 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 19:01.46 200300896 19:14.01
100m: 1:09.48 1:09.48 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.01 1:15.53 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:14.01
400m: 4:57.47 800m: 10:08.66 1200m:

2. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 24:10.29 200600180 22:42.35
100m: 1:15.89 1:15.89 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:44.60 1:28.71 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:42.35
400m: 5:51.35 800m: 12:01.85 1200m:

Programmanr. 10 Heren, 1500m vrije slag Senioren Open
26-2-2022 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 20:02.23 200501283 18:42.55
100m: 1:06.90 1:06.90 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:19.98 1:13.08 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:42.55
400m: 4:50.42 800m: 9:53.60 1200m:

2. Arjan Prins Dedemsvaart-AC 19:40.13 198201383 19:03.23
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.39 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:03.23
400m: 4:58.55 800m: 10:08.05 1200m:

AFGEM Niels Kragt Dedemsvaart-AC 18:17.97 200300155
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Limietwedstrijd
Dedemsvaart, 26-2-2022

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
26-2-2022 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:16.39 200003196 1:17.83 36.12 1:17.83
2. Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:33.72 200800784 1:26.65 40.23 1:26.65
3. Maud van Gelder Steenwijk 1934 1:37.12 200801308 1:34.59 45.60 1:34.59
4. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 1:31.40 200701020 1:35.91 42.94 1:35.91
5. Laura Verwoerd Z&PV de Veene 1:38.07 200302310 1:37.05 44.85 1:37.05

DIS Veerle Vugteveen Z&PV de Veene NT 201000490
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
26-2-2022 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diederick Schothans Z&PV de Veene 1:14.64 199703185 1:16.78 35.95 1:16.78
2. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 1:21.23 200503591 1:16.81 35.90 1:16.81
3. Harm Otterman Z&PV de Veene 1:31.79 200600507 1:29.75 42.18 1:29.75
4. Lias IJzerman Dedemsvaart-AC 1:30.78 200703145 1:29.78 42.43 1:29.78
5. Nick Swinkels Z&PV de Veene 1:38.27 200201619 1:32.36 42.63 1:32.36
6. Silvio Overbeeke Z&PV de Veene 1:46.49 200801889 1:43.55 48.94 1:43.55
7. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:46.54 200900095 1:44.15 47.85 1:44.15

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
26-2-2022 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 59.88 200102056 1:02.36 29.68 1:02.36
2. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:04.63 200601046 1:06.12 31.10 1:06.12
3. Lois Waterham Dedemsvaart-AC 1:08.19 200803726 1:07.06 31.67 1:07.06
4. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:03.63 200700010 1:07.30 31.63 1:07.30
5. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 1:07.57 200600216 1:08.13 31.87 1:08.13
6. Iris Papen WWV Winterswijk 1:09.22 200802842 1:08.73 32.56 1:08.73
7. Manon Tiggelaar Dedemsvaart-AC 1:07.78 200404426 1:09.58 33.22 1:09.58
8. Esmé Sportel Dedemsvaart-AC 1:10.01 200900682 1:10.04 33.68 1:10.04
9. Daphne Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:16.46 200901690 1:13.57 35.20 1:13.57

10. Benice Flietstra Z&PV de Veene 1:12.42 199702264 1:13.86 34.74 1:13.86
11. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:12.15 200803926 1:14.90 34.82 1:14.90
12. Maniek Bredenoort Dedemsvaart-AC 1:24.06 201000122 1:18.75 37.35 1:18.75
13. Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC 1:19.49 200800340 1:19.06 37.00 1:19.06
14. Sanne Keizer Dedemsvaart-AC 1:21.08 201001348 1:22.44 40.07 1:22.44
15. Simone Kragt Dedemsvaart-AC 1:23.19 200901088 1:22.77 39.77 1:22.77
16. Elise Pruijssen Z&PV de Veene NT 1:38.68 1:38.68

AFGEM Luna Meijer Z&PV de Veene 1:36.80 200901852
AFGEM Emma Jansen Dedemsvaart-AC 1:24.76 200902408

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
26-2-2022 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wessel Jansen WWV Winterswijk 55.53 200603579 55.79 26.65 55.79
2. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 58.48 200503811 58.11 27.52 58.11
3. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:05.04 200301463 1:00.31 27.98 1:00.31
4. Thijmen Vugteveen Z&PV de Veene 1:02.69 200500139 1:00.39 28.86 1:00.39
5. Diederik de Boer Steenwijk 1934 59.84 200000269 1:02.28 28.57 1:02.28
6. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:04.60 200700953 1:02.62 29.86 1:02.62
7. Mart Vugteveen Z&PV de Veene 1:19.95 200700111 1:12.15 35.12 1:12.15
8. Duuk Harms Dedemsvaart-AC 1:15.88 200900201 1:13.91 35.91 1:13.91
9. Bram Kulpe Z&PV de Veene 1:21.02 200900329 1:15.93 36.53 1:15.93

10. Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 1:19.80 200701895 1:20.92 37.21 1:20.92
AFGEM Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:20.90 200600005
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Limietwedstrijd
Dedemsvaart, 26-2-2022

Programmanr. 14, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 53.90 200201683


